

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.000.230 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3519 0220 2390 0200 0145 5500 1000 0002 3012 1513 2987 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA				135190125477318 19/02/2019 16:11:41	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ	
637.232.425.110				20.239.002/0001-45	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO		
NOME / RAZÃO SOCIAL				00.348.003/0054-22		19/02/2019		
EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA-EMBRAPA								
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA DA SAÍDA	
ROD WASHINGTON LUIZ, CX POSTAL 339, KM 234			ZONA RURAL		13560-970		19/02/2019	
MUNICÍPIO			UF		FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
SAO CARLOS			SP		(16) 3411-5600		637.034.020.117	
							HORA DA SAÍDA	
							16:12:24	

CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 9.137,70					
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 2.909,93		TOTAL DA NOTA 9.137,70	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS												
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF		CNPJ / CPF	
			0-EMITENTE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO					NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS
1320	CAMISA MOTOR					84099130	0500	5405	UN	4	319,00	1.276,00	0,00
61	SEDE VALVULA DE ESCAPE					84099914	0500	5405	UN	4	27,50	110,00	0,00
1536	GUIA VALVULA AMBAS					40103100	0500	5405	UN	8	22,00	176,00	0,00
1538	VEDADOR VALVULA ESCAP					87082919	0500	5405	UN	4	7,70	30,80	0,00
1537	VEDADOR VALVULA ADMISSAO					87082919	0500	5405	UN	4	7,70	30,80	0,00
852	PISTAO C/ ANEIS					84099120	0500	5405	UN	4	803,00	3.212,00	0,00
1539	BRONZINA BIELA					84833029	0500	5405	UN	1	154,00	154,00	0,00
958	BUCHA COMANDO					87089990	0500	5405	UN	5	60,50	302,50	0,00
1237	BUCHA BIELA					87089990	0500	5405	UN	4	44,00	176,00	0,00
1388	BRONZINA DE MANCAL					84833029	0500	5405	UN	1	660,00	660,00	0,00
169	COMANDO DE VALVULAS					84831020	0500	5405	UN	1	990,00	990,00	0,00
265	JOGO DE JUNTA					84849000	0500	5405	UN	1	440,00	440,00	0,00
873	RETENTOR TRASEIRO					40169300	0500	5405	UN	1	55,00	55,00	0,00
163	BOMBA DE OLEO					84133030	0500	5405	UN	1	825,00	825,00	0,00
1456	ROSCA					73181500	0500	5405	UN	1	11,00	11,00	0,00
874	RETENTOR DIANTEIRO					40169300	0500	5405	UN	1	33,00	33,00	0,00
857	ANEL MOTOR					87089300	0500	5405	UN	4	110,00	440,00	0,00
508	TAMPAO DO DIFERENCIAL					87082993	0500	5405	UN	1	1,12	1,12	0,00
1255	OLEO MOTOR					27101932	0102	5102	UN	4	53,62	214,48	0,00

DADOS ADICIONAIS			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		RESERVADO AO FISCO	
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE AO SIMPLES NACIONAL,NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI;Vr Tributos [Lei: 12.741/2012 > TabelaFonte: IBPT/16.1.A/ca7gi3]			
[Fed: R\$1.297,65(14,20%)] [Est: R\$1.612,27(17,64%)] [Mun: R\$ 0,00(0,00%)]			
FORD F4000 PLACA CQT 9262 NUMERO 309/2018 PARTE EMPENHO			
DANFE View Online www.danfeview.com.br		Gerado em 20/02/2019 às 07:56 pelo DANFE View www.danfeview.com.br	

RECEBEMOS DE ERIK CESAR - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 19/02/2019		NF-e	
VALOR TOTAL: 9.137,70 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA-EMBRAPA - ROD WASHINGTON LUIZ, CX POSTAL 339, KM 234		000.000.230	
ZONA RURAL, 13560-970-SAO CARLOS-SP		SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		